07/08/2023, 08:45 SEI/GOVERNADORIA - 50313023 - Convite

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50951285&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONVITE

TERMO DE PARTICIPAÇÃO (MODELO)

Pregão Eletrônico /2023/SRP

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________ (representante/titular), torna público o interesse de participar
da Ata de Registro de Preços /2023 da AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB, com relação aos LOTES _________, para eventual
CONTRATAÇÃO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E INFORMÁTICA.

Obs.: Consultar no Termo de Referência disponível no site da AGEHAB www.agehab@go.gov.br

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do mês de ___________ de 2023.

__________________________________
Representante/Titular

GOIANIA - GO, aos 03 dias do mês de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Assessor (a), em 03/08/2023, às 13:32, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50313023 e o código CRC 636F9826.

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202300031003948 SEI 50313023

http://www.agehab@go.gov.br/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50313023&crc=636F9826